(1) *Ex Epist. Philèphi ad Ambrosium Camaldulen. lib. 24. Epist. 34. Dat. Bonon. Kal. Quintil. an: 1428.*

bus

bus accersit, eas in lucem quamprimum editurus, non pauca excerpti, quibus contexere tanti herois vitam in obscuro latentem fufius potui, & res planè memoria dignas ad futuras ætates demandare. Ex quatuor earum Basilea, scriptis ad Christophorum Episcopum Ariminensem Eugenio Pont. Max. acceptissimum, constat Ludouicum cum Nicolao Germano procere anno 1435. ad Basileense Concilium Legationem pro Sigismundo Imperatore exercuisse, ibique publicè orasse multum copiosè & elegantè: colligitur præterea vehemens commendatio, vt virum hunc Sanctitatis-suz fidelem famulum, & vitæ probitate præstantem, apud Eugenium pro virili parte sustineret: æstus sibi suorum familiari colloquio contulisset, & quid ab eo flagitaret: moram in Aula Cæsaris non modò non diligere, verùm & auersari, velut inutilem, & periculis multis circumseptam: optare ab his vinculis absolui, & liberiori corde viuere, sed extricari non posse, cum iniqua rerum conditione prohiberetur; nam si iniussu Augusti ad Episcopatum perexisset iure vereri, nè in grauem illius iram ineideret, quæ perennes curas spiritui suo peperisset; hoc vnum esse in tantis angustijs remedium, vt à Pontifice Maximo acciretur: ad eius itaque validissimam intercessionem confugere, per quam se sperabat indè euasurum, & vel ad Ecclesiam suam reuersurum, vel à munificentia Pontificis commodius ad aliam promoturum, & bonæ voluntatis institutum exequi facilius posset: tandem Ludouici bonitatem extollit, à quo vberimus populis illi concreditis,

ope

ope diuina fructus oriretur [1] . Ità Pirannus Le-
gatione perfunctus , vt Sigismundo exponeret , quę
ipse obierat , & in Concilio peracta fuerant , Ba-
fileã mense Nouembri eiusdem anni digressus est ,
& Scafusam veniens , itineris socio Ambrosio Ca-
maldulensi , qui ad defendendam Pontificis aucto-
ritatem illuc accesserat , per Alfatiam , terrestri se-
mita Vlmam peruenit , inde fluuiali via Cęsareum
conspectum aditurus [2] . In Italiam deinde redux
Ambrosius , quamquàm disunctus corpore , animo
tamèn præsens nunquàm desinit , quin & apud
Episcopum Ariminensem , & Placidum Eugenij
Cubicularium eius negotia exire procuraret . Hunc
etenim ex sacra Erema scribens , obsecrabat , vt
meritissimo Viro seu ditioem Ecclesiam , seu ho-
nestum Romanę Curię munus impetraret , vnde
posset pro dignitate gradus ali , præsertim cum à
Signiensi Episcopatu ferè nihil perciperet [3] .
His incessantibus à Generali Camaldulensi stu-
dijs , Pontifex solati Ludouici vota constituit , &
eum ad Sedem Foroliuianam promouere , vt ex
Christophori Epistola innotescit , cui respondens
Ambrosius ait , reuerà illum diligere . ex animo ,
dignumque planè esse , qui à Pontifice Romano ,